
ORIONIS s.r.o. Chomutov Čelakovského 3369/2, 430 01 Chomutov, Tel.: 474 650 121, E-mail: info@orionis.cz, web: www.orionis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 5938

Prodej 3x stavební parcela na rodinné domy, Orasín u Boleboře
Boleboř, 43121, Boleboř

1 703 550 Kč
za nemovitost
cena včetně právnického
servisu

Vyřizuje
Alena Škrdle
Tel.: +420 724657421
GSM: +420 724657421
E-mail:
alena.skrdle@orionis.cz

Celková plocha: 831 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Doprava: autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám prodej stavební parcely v Orasíně u obce Boleboř.
Pozemky se nacházení v horské oblasti Krušných hor.
Velmi klidná lokalita v blízkosti lesa a s krásným výhledem do okolí.

Pouze 3 stavební parcely volné !!

Možnost výběru parcely o rozloze 831m2, dále 998m2 a třetí nabídka o rozloze 1138m2. Cena za m2 činí 2.050,- Kč.

V přídě zájmu klienta, je ještě možné upravit velikost parcely.

Rozvod elektroinstalace ( antoníček ) ke každé parcele od ČEZu je již k dispozici.
Možnost připojení na místní vodovodní řad, který leží nedaleko parcel.
Kanalizace není v obci a je nutná ČOV.
Pozemek je v hodný k výstavbě rodinného domu, rekreačního objektu, chalupy či chaty. V územním plánu je pozemek
vedený k výstavbě stavby smíšené obytné.
Hlavní komunikace je vedena k pozemku .

Další informace či osobní prohlídku Vám rádi poskytneme . Neváhejte nás proto kontaktovat.


